1660

Prælustri, supra laudem viro,
Constantino Hagenio Sulcherno Eq. &c
Theod. Graswinckel S. P.

SRYS
ARCHIEF

1660
MAY 21 1660

Et iam foeliciter Socerorum inter socios sive, sume superbiam Quasitum
meritis. Habes tota quod mente potisti. Si dimidium plus toto; Quas
hactenus sæpe dicenti patri genitrum mihi filia debes, agnovit nam sese
debondi, scenam mutavit. Ni qua fallimur, aut fallimus Sciantes, tum
quoq; si quid habent veri vatum præfagia; serio, simpliciter, bona fide,
ac profus ad intonsi præsep; Catonis normam, hoc agit, ut ne paterno
vi ex ore recurserit illud a portunda faciens recedentibus, ^{inominatissimum} Debitis mihi
gnata nepotes. Nempe hoc fuit (si quid et huc bene nro memores ser
vata astra nometumur) cur generum illum voluerit, qui sperum ut
nerit in curas partemp laborum. facturus videlicet ipse a filia
nuptiis avum patrem. Habet Rhodan, habet saltum, habet quam exor
net spartam. Si qua casset, abiret quod opponat fama. Sed me huc
te coquat cura, aut verset sub portone fixa, Erit brevi in occursum
vestros amplexusq; prona, et, docta nudatis melior papillis, quid vni
monstret faciatq; matrem. Tunc audes frules, vituleo ex ore;
O Tite, si quid ego adjuto, curam vo levasso!

Sed datum Thalassioni plus satis. Sævine me vitas: absit, id vel ut
me posse velim, res mihi, non me rebus suetus submittere. Est veri boni
sacramentum ferre mortalia. Όοκ εστι το υπαυαρις το βοδοκουειος
αχθιδου. Alia sexagenarius, alia catulus juvenita; et Consulo planeo.

Sed me ulla cur velim causa; cui nihil in animo, aut oculis hoc sit in
negotio, quam quod non expedire duntaxat, sed esse necessarium, omitti
nec posse nec debere extra proxam ~~per~~, totus suscebam: absolvit ergo
me optimi instituti conscia mens, vobis et secuta sui, neq; extra se
quispiam querens. Illa, quas qualisq; fuerit, docebunt, (sodes illas mihi
reddendas serua) inclusa, ad Magnarum Tutricum natu maximam desti
nata. Cur non et deferendas curarem, causa fuit quod ex nostro

Graphiario vicario D. Ord. foederati Belgii intellectussum, pacationibus
locum patuisse consulis, permissum se rationi Gallorum Regem, sarta
tecta omnia Jura partium Auriacarum, nihil innovatum iri, et qua
his gemina se sufficiunt, cum in illas quas fovimus spes, exire atq; animas
relaxare

29

relaxare collatum est. Ostendit temporis intervallum, sed me tam auspicio-
tis detulisse nuntys, nec ad publicandi nosperasse. Denno confilia, nisi
post detrecta toti orbi fraudum cubilia, dolos renudatos. Atq; hic
quoq; Summe Virum,

Nec vos audistis in illis
Crimina, vidistis, pretio qua adiecta patebant.

Ipsae quid sentiam parum refert. Etiam sine nobis defendetur Jhon. Quia
nec tali auxilio tempus eget nec tali defensore, agnissimum est. ut
nec ego volum' εδεν το' αυτο' εδουα. praesertim εκαίρω. Doctus sum,
extrema esse dementia, ubi molendo multa iniquitatem & fatigavit
nihil praeter odium, conqueunt, praeter invidiam. Et τοιο' εδουα' πατε-
δεν ελαραπαυεσα βλαβερον. Dicere licet semper, si Pergama dixima
defendi possent, etiam haec est. Quod me ex tunc nota non biliosum
judicare dignatus es, gratias ago. Commotiorum fuisse non diffitior, qui ex
datis ad me iterato literis, illata mihi injuria contumeliam super ad-
ditam visus mihi dram deprehendere. Ut nonis hominum quoq; habes
perspectissimos, ο' ηραδ' λαρεβρε' ακρω' εφοδ' πολερον παροξυνητα.
Nec deprecior si quid humanitas mihi acciderit; eo tamen religiosissime
adverteo, si qua parum egisse plaude, si qua peccasse in excessu videri
possim, stant pro me affectum, in Augusta Domus bonum sic nunquam
non prorogantem, et ut ut parum validum, nunquam non pium. Addam,
quod ut sit ex traduce, mihiq; non deponendus, nisi cum supremo animam
exhalantis spiramento. Quare et pro re proq; materia dolere me
posse statue, Meum Deus, posse eadem non incumbere; ut ultro, quam
rectae rationis dictamen ferat, indulgeam ei, nec a me quidem impetratum
esse memet ipsum. Si qua Machaoniam manum adhibendam putas, nec
huc habes dissentientem. nisi quid molestiam Tibi erandam ab hoc homine
reformidas; qui cum inde Varo nec Tucca digna profere' evaldat (Arcadicon
ad monem muscastrorum, quos obolo ad canendum concitavens, ad tacendum
ne minia quidem) audit stridere, et argute inter streperis anser olens.
Sistit se cum his melius ad Lusitanum Theatrum libellus, quo par est
obsequio, incomparabili se Hugemorum pari advoluit. Felicissimo
quidem patri, qui tantum orbi filium dedit, Phoenicem sic ex, atq; a
paternis candidas, (serius tamen in eodum ut videat vobis) exhibetur,
filioq; qui nisi quod uni patri meritorum laude praeteri pra' modesta
vocante) iam nunc, tantum cum supersit aetate, summus est, et sublimi
feruens sidera vertes. Sed et, reddat ille vobis otii nostri qualis qualis
rationem, quod, si et vestrum utiq; nec regni esse, neq; inglorium,

neq;

atq; a statione quam tuos alienum ~~de~~ ^{id} indicarent, sit quo nomine mihi gra-
tulus foretis gaudiam. Brutus Quevedoni, a me ex Hispanico latinitate
donatus, brevi (sic spero) ut alicuius apud vos in vestris bibliothecis admissio-
nis sit, orator accedet. Dordraci prid KAL. MAIAS CIO CLX